
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EXP-UNC:2285/2020

 
VISTO

El pedido de prórroga del Sr. Dr. Juan Carlos FERRARI (Leg. Nº 21789) de continuar
en el cargo  que viene desempeñando como Profesor Adjunto (DSE) interno, en la  Iº
 Cátedra Ginecología, del Hospital Nacional de Clínicas;

Y CONSIDERANDO:

                - Lo informado por el Área de Recursos Humanos (fs;4);

                - El Dictamen de la Asesoría Letrada de esta Facultad N.º 14301 (fs6/7);

                - Lo dictaminado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento (fs.9);

Por ello;

 EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO  

            DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

         RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Prorrogar al Sr. Dr. Juan Carlos FERRARI (Leg. Nº 21789) en el cargo de
Profesor Adjunto (DSE), de la Iº Cátedra de Ginecología del Hospital Nacional de Clínicas,
desde el 01/04/2020 hasta el 31/08/2020.

ARTÍCULO 2º: Dejar establecido que el Sr. Prof. Dr. Juan Carlos FERRARI (Leg. Nº 21789)
de continuar en actividad, deberá iniciar los trámites previsionales a los 69 años de edad, y
presentar comprobante de ANSeS en la Oficina de Recursos Humanos.

ARTÍCULO 3º: Registrar, Comunicar y Archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE 
LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS A CINCO  DÍAS DEL MES DE MARZO  DE
DOS MIL VEINTE.




	numero_documento: RHCD-2020-123-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 19 de Marzo de 2020
		2020-03-17T12:40:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-19T09:50:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-19T09:51:04-0300
	GDE UNC




